[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 мая 2017 года                                                                                                  №   70

 В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  областным законом Ленинградской области от 09.12.2016 года № 90-оз «Об областном бюджете Ленинградской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», областным законом от 06.04.2017 года № 24-оз «О внесении изменений в областной закон «Об областном бюджете Ленинградской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» администрация МО Раздольевское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации № 291 от 21.12.2016 г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог МО Раздольевское сельское поселение МО Приозерский  муниципальный район Ленинградской области на 2017 год» раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
1.2. Раздел 4  «Финансирование программы» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
1.3. Раздел 11 «План реализации муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог МО Раздольевское сельское поселение МО Приозерский  муниципальный район Ленинградской области в 2017 году»  изложить в новой  редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации МО Раздольевское сельское поселение Шехмаметьеву А.Ш.
Глава администрации

                   А.Г.Соловьев
А.Ш.Шехмаметьева, т.66-718
Разослано: дело-3, прокуратура-1;КСО -1.

Приложение № 1
к постановлению администрации

МО Раздольевское сельское поселение

от 03.05.2017 г. № 70
	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Общий объем бюджетных ассигнований муниципальной программы составляет 809,76 тыс. руб., в том числе:
- местный бюджет – 607,36 тыс. руб;
- областной бюджет – 202,4

Приложение №2

к постановлению администрации

МО Раздольевское сельское поселение

от 03.05.2017 г. № 70
4. Финансирование Программы

Финансовое обеспечение мероприятий Программы осуществляется за счет средств  бюджета МО Раздольевское сельское поселение и бюджета Ленинградской области.

Объем финансирования Программы  за счет местного бюджета носит прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке при формировании и утверждении проекта местного бюджета на очередной финансовый год.

Общий объем бюджетных ассигнований муниципальной программы составляет 809,76 тыс. руб., в том числе:

- областной бюджет – 202,4

- местный бюджет – 607,36 тыс. руб.

Приложение №3
к постановлению администрации

МО Раздольевское сельское поселение

от 03.05.2017 г. № 70
11. План реализации

муниципальной программы

«Развитие автомобильных дорог муниципального образования Раздольевское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в 2017 году»

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятий, реализуемых в рамках основного мероприятия
	Ответственный исполнитель (Ф.И.О., должность)
	Срок
	Финансирование (тыс.руб.)
	2017 год

	начала реализации
	окончания реализации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. Основное мероприятие "Содержание автомобильных дорог"
	Заместитель главы администрации
	01.01.2017
	31.12.2017
	всего
	47,0

	Федеральный бюджет-
	---

	Областной бюджет-
	---

	Местный бюджет-
	47,0

	Прочие источники
	---

	· 2.Основное мероприятие "Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования и дворовых территорий"
	Заместитель главы администрации
	01.01.2017
	31.12.2017
	всего
	674,46

	Федеральный бюджет-
	---

	Областной бюджет-
	202,4

	Местный бюджет-
	472,06

	Прочие источники
	---

	2.1. Ремонт участка дороги по ул.Береговая от школы до бани дер.Раздолье

	01.01.2017
	31.12.2017
	всего
	674,76

	Федеральный бюджет-
	---

	Областной бюджет-
	202,4

	Местный бюджет-
	472,06

	Прочие источники
	---

	2.2. Экспертиза сметной документации

	01.01.2017
	31.12.2017
	всего
	14,0

	Федеральный бюджет-
	---

	Областной бюджет-
	---

	Местный бюджет-
	14,0

	Прочие источники
	---

	2.3. Строительный контроль

	01.01.2017
	31.12.2017
	всего
	5,0

	Федеральный бюджет-
	---

	Областной бюджет-
	---

	Местный бюджет-
	5,0

	Прочие источники
	---

	· 3.Разработка Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры
	Заместитель главы администрации
	01.01.2017
	31.12.2017
	всего
	69,3

	Федеральный бюджет-
	---

	Областной бюджет-
	---

	Местный бюджет-
	69,3

	Прочие источники
	---

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации № 291 от 21.12.2016г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017 год»